ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2010 г.                   с. Осиновка                № 87

«О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Новому 2011 году и

Рождеству»

Для организации досуга населения Осиновского сельского поселения в дни

празднования Нового 2011 года и Рождества

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать оргкомитет по подготовке и проведению праздничных новогодних и

рождественских мероприятий (Приложение №1)

2. Взять под личный контроль: проведение инструктажа по пожарной

безопасности, технике безопасности, наличие и исправность средств

пожаротушения, наличие документации по охране жизни и здоровья граждан в

здании СДК во время проведения культурно массовых мероприятий;

оформление здания СДК по новогодней тематике, катков находящихся на

территории Осиновского сельского поселения;

3. Обеспечить охрану общественного порядка в здании СДК во время проведения

праздничных мероприятий, свободный доступ к запасным выходам из зданий;

4. Обеспечить освещение и уборку территории, где проводятся культурно-

массовые мероприятия;

5. Привлечь население к очистке территории от мусора, сухих веток, деревьев;

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

Сельского поселения                                                                            Л.А. Жихарев

Приложение № 1

Утверждено:

Постановлением главы администрации

Осиновского сельского поселения

Состав оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий посвященных

Новому 2011 году и Рождеству

Жихарев Л.А., глава администрации                      Председатель оргкомитета

 Осиновского сельского поселения

Матвеева Л.Н., зав. библиотекой                             Заместитель председателя

с. Осиновка                                                                                        оргкомитета

Прадет З.Н. главный бухгалтер                                Секретарь оргкомитета

Администрации Осиновского

Сельского поселения

Ермак С.Ю., старший специалист                            Член оргкомитета

Администрации Осиновского

Сельского поселения